



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

06-07 Şubat 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV, DEPREMZEDE ÇOCUKLARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ

■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan, 6 Şubat 2023'te yaşanan depremlerin ilk gününden bu yana bölgede olmaya gayret ettiklerini söyledi. Kahramanmaraş **Moftüsü** Abdurrahman Kotan ile Karacasu Konteyner Kent'te 4-6 yaş **Kur'an kursunu** ziyaret ederek, çocuklara oyuncak dağıtan Turan, 6 Şubat 2023'te yaşanan depremin yıl dönümü nedeniyle bölgede olduklarını belirterek, bir daha böyle acıların yaşanmaması temennisinde bulundu. Türkiye'nin 6 Şubat depremlerinden sonra "yas evi"ne döndüğünü ifade eden Turan, şöyle konuştu: "Hepimiz bu acıdan nasibimizi aldık ama ateş düştüğü yeri yaktı. Çok acılı ailelerimiz var. Cenab-ı Hak onlara sabırlar versin. Ölenlere rahmet eylesin. Şu anda elbette ki



acıları dindirmek, kaybettiklerimizi geri getirmek mümkün değil ama daha sağlam, daha düzenli yaşayabileceğimiz bir dünya oluşturmak mümkün. Depremin birinci gününden bugüne kadar her an buralarda olmaya gayret ettik. En son 'artık size ihtiyacımız yok, biz bize yeteriz' denilene kadar da buralarda olmaya devam edeceğiz. Ramazan'da da yoğun programlarımızla yine bu bölgede olmaya gayret edeceğiz." Çocukları depremin yıl dönümünde mutlu etmek istediklerini ifade eden Turan, "Öğrencilerimizin hem Mirac kandillerini tebrik etmek hem de onlara acıyı hatırlatmadan acıyı unutturacak küçük hediyelerimiz oldu. Onları takdim ettik. Burada dostlarımızla kardeşlerimizle hasbihal yaptık" dedi. ■ **AA**



V



TDV depremzede çocukların yüzünü güldürdü

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan, 6 Şubat 2023'te yaşanan depremlerin ilk yıl dönümünde depremlerin merkez üssü Kahramanmaraş'ta İl Müftüsü Abdurrahman Kotan ile Karacasu Konteyner Kent'te 4-6 yaş Kur'an kursunu ziyaret ederek çocuklara oyuncak dağıttı.

Türkiye'nin 6 Şubat depremlerin-

den sonra "yas evi"ne döndüğünü ifade eden Turan, şöyle konuştu: "Hepimiz bu acıdan nasibimizi aldık, ama ateş düştüğü yeri yaktı. Cenab-ı hak onlara sabırlar versin. Ölenlere rahmet eyesin. Şu anda elbette ki acıları dindirmek, kaybettiklerimizi geri getirmek mümkün değil ama daha sağlam, daha düzenli yaşayabileceğimiz bir dünyaya

oluşturmak mümkün. O da Allah'a şükürler olsun ki asrın afetinde asrın dayanışmasını sergileyen bu millet devletiyle beraber inşallah bunu başaracaktır. Depremın birinci gününden bugüne kadar her an buralarda olmaya gayret ettik. En son 'artık size ihtiyacımız yok biz bize yeteriz' denilene kadar da buralarda olmaya devam edeceğiz. Ra-

mazanda da yoğun programlarımızla yine bu bölgede olmaya gayret edeceğiz. Öğrencilerimizin hem Miraç kandillerini tebrik etmek hem de onlara acıyı hatırlatmadan acıyı unutturacak, yüzlerini güldürecek küçük küçük hediyelerimiz oldu. Onları verdik. Burada dostlarımızla kardeşlerimizle hasbihal yaptık" dedi.

Vali Arslan arama kurtarma ekipleriyle buluştu

Bartın Valisi Nurtaç Arslan , geçtiğimiz yıl 6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkezli 11 ilde yaşanan depremi anma etkinlikleri kapsamında deprem bölgesinde aktif görev alan AFAD gönüllü ekibi, Türkiye Diyanet Vakfı Arama Kurtarma ekibi, İHH Bartın Şubesi Arama Kurtarma ekibi ile 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğünde bir araya geldi. Arslan, yaptığı konuşmada, 6 Şubat tarihinde ülke olarak tarihte görülmemiş

felaketi yaşadıklarını söyledi. Birbirinden bağımsız büyük iki depremin dünyada ilk kez yaşandığına dikkat çeken Arslan, "Maalesef depremlerde 53 bin 537 canımızı kaybettik. Öncelikle hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Yakınlarına, ailelerine başsağlığı ve sabırlar diliyorum. Halen depremde yaralanıp tedavisi devam eden bütün vatandaşlarımıza acil şifalar temenni ediyorum." dedi.





Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Bartın Şubesi Arama Kurtarma Ekibi ile birlikte Yıldız Köyü'nde bulunan AFAD Tatbikat Alanı'nda düzenlenen "Arama-Kurtarma Tatbikatı ve Akreditasyon Tatbikat Eğitimi"ne katıldı.

TDV personelinin başta depremler olmak üzere her türlü afete hazırlıklı olması ve böyle bir durum ile karşıyı karşıya kalındığında yapılması gerekenleri hem planlı hem de daha hızlı bir şekilde hayata geçirebilme becerisi kazandırılmasının amaçlandığı eğitimlerde, belli senaryolar üzerinden TDV personeline bilgiler aktarılırken öğrendiklerini pratik yapmalarına da imkan sağlandı.

Bu eğitimde, ekip uluslararası arama kurtarma standartlarına göre değerlendirildi. Enkaz arama ve kurtarma, moloz yığınlarından canlı arama, ilk yardım ve acil durum müdahalesi gibi konularda teorik ve pratik eğitimler verildi. Ekip, eğitimin sonunda AFAD tarafından akredite edildi.

Eğitimlerde elde edilen başarılar, TDV arama kurtarma ekibinin AFAD'ın akreditasyon eğitimini de başarıyla tamamladığını gösterdi.

Tatbikatın sonunda Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, tüm ekibi ekibi ayrı ayrı tebrik ederek, afet müdahale yeteneklerinin artırılmasında gösterdikleri çabayı takdirle karşıladıklarını söyledi. (Haber Merkezi)





'Hep Otuz Üç Yaşında' filminin gala gösterimi yapıldı

Emre ERTÜRK

İslam kültür ve medeniyetinin on beş asırlık serüvenine ilişkin İslam coğrafyasında telif edilmiş ve tamamlanmış ilk özgün ansiklopediyi konu edinen Hep Otuz Üç Yaşında isimli kurmaca-belgesel filmin gala gösterimi Atatürk Kültür Merkezi'nde yapıldı. Galaya Ansiklopediye katkı vermiş isimler, kültür sanat camiasının önde gelenleri, film ekibi ve oyuncular ile çok sayıda sanatsever katıldı.

Türkiye'nin en köklü araştırma kurumlarından **Türkiye Diyanet Vakfı** İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından hazırlanan, yönetmenliğini Murat Pay'ın üstlendiği "Hep Otuz Üç Yaşında" isimli kurmaca-belgesel filmin gala gösterimi Atatürk Kültür Merkezi'nde yapıldı. Gala gösterimine Ansiklopediye katkı vermiş isimler, kültür sanat camiasının önde gelenleri, film ekibi ve oyuncular ile çok sayıda sanatsever katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Başkanı Prof. Dr. Mürteza Bedir, ansiklopedinin hikâyesinin beyaz perdeye taşınmasının sonraki nesillere aktarımını mümkün kılacağını belirterek, "TDV İslâm Ansiklopedisi, İslam coğrafyasında özgün bir ansiklopedi olarak A'dan Z'ye tamamlanan ilk eserlerden olma özelliğini taşıyor. İslam konusunda geçmişten beri süregelen yanlış anlatılara karşı doğru ve sağlam bilgiyi ön plana çıkaran binlerce ilim insanının muhteşem bir şaheseridir" dedi.

Filmin yönetmeni Murat Pay ise "Biz büyük bir



hikâyeye küçük bir katkı yapmak için yola düştük ve bir film yaptık. Yaklaşık iki sene çalıştık. Ansiklopedi hikâyesini film dilinin olanaklarıyla filmci göz-lüklerimizi takarak tasvir ettik. Ansiklopediye yaraşır bir derinlik, ansiklopediye yakışır bir kalıcılığın izini sürdük" diye konuştu.

Türkiye'nin en büyük kültür hareketlerinden biri beyaz perdeye taşındı

İSAM adına Filmcode tarafından yapılan film, İslam kültür ve medeniyetinin on beş asırlık tarihinin tüm alanlarını kapsayan (44 + 2) ciltlik dev eser TDV İslâm Ansiklopedisi'nin hikâyesini anlatıyor. Ansiklopedinin Türkiye'nin hikâyesini ve başarısını yansıttığını anlatmak amacıyla 100'e yakın şahsiyetle sözlü tarih görüşmeleri gerçekleştirildi. Sözlü tarih görüşmeleriyle ortaya çıkan tecrübe paylaşımlarına ve hikâyelere İSAM kurumsal hafızasının eklenmesinden sonra bu içeriği yansıtmak için bir senaryo yazıldı. Film, iki kurmaca karakter Niyaz ve Ekmel üzerinden ilerliyor. Niyaz, İlahiyat Fakültesini bitirmiş genç bir akademisyen, Ekmel ise

üniversitede 60'lı yaşlarda bir eğitimcidir. İki karakterin yollarının TDV İslâm Ansiklopedisi'nde kesiştiği filmle Türkiye tarihinin kolektif hafızayla hayata geçirilmiş en büyük kültür hareketlerinden birinin 33 yılı yayılan çarpıcı hikâyesi beyaz perdeye taşıyor.

Yapımcılığını Halil Kardeş'in üstlendiği, senaryosunu Selman Kılıçaslan'ın hazırladığı ve yönetmenliğini Murat Pay'ın yaptığı "Hep Otuz Üç Yaşında" ismini taşıyan filmin başrollerinde Hüseyin Soy-salan (Ekmel), Birhan Tut (Niyaz) yer alıyor.

TRT Sinema ortak yapımı olan film, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı (Telif Hakları Genel Müdürlüğü) ve T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nın katkılarıyla hazırlandı.

"Hep Otuz Üç Yaşında" filmi, 29. Saraybosna Film Festivali'nde (SFF) dünya prömiyerini yaptı. Bakü'de düzenlenen Korkut Ata Türk Dünyası Film Festivali'nde "Hep 33 Yaşında" filmine Jüri Özel Ödülü takdim edildi. "TV Belgesel" dalında Türkiye Yazarlar Birliği Ödülüne layık görüldü. Filmin Nisan 2024'te vizyona girmesi planlanıyor.

Kars'ta "kış bayramı" devam ediyor...

Ümit ZEYREK

Kars İl Müftülüğü koordinasyonunda **Türkiye Diyanet Vakfı** Kars Şubesi Kadın Kolları ve Gönüllüleri hayırseverlerin katkı ve destekleriyle temin edilen mont, atkı ve berelerle çocukların yüzünü güldürmeye ve gönülleri ısıtmaya devam ediyor.

TDV Kars Şube Başkanı ve İl Müftüsü Hamza Bayram, "çocuklarımızın

yüzlerinde tebessüm ve neşenin oluşmasını amaçladığımızı belirterek, böyle bir faaliyetin organizasyonunda emeği geçen başta hayırseverlerimiz olmak üzere, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kars Şubemiz Kadın Kolları ve Gönüllülerimize teşekkür ediyorum." dedi.





Sarıkaya TDV şubesi iyilik yolunda

Sarıkaya Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) şubesi, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım etmek amacıyla harekete geçti.

Sarıkaya Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) şubesi tarafından yapılan açıklamada, hayırseverlerin ve sponsorların yardımlarının ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığı belirtildi. Ayrıca **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın imkanları doğrultusunda yardıma muhtaç olan herkese destek olmaya devam edecekleri vurgulandı.

Açıklamada ayrıca, "İyilik kervanının bir parçası olarak, **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak Rabbimize şükürler olsun. Bizleri bu hayırlı ve bereketli yolda istihdam eden yüce Rabbimize şükürler olsun." ifadelerine yer verildi.

Sarıkaya Müftülüğü TDV şubesi, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yapılan yardımlarla ilgili olarak çalışmalarını sürdürmekte ve toplumun yardıma ihtiyaç duyan kesimlerine destek olmaya devam edeceklerini ifade etti. HABER MERKEZ,





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV depremzede çocukların yüzünü güldürdü

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu/3129162>
<https://basakgazetesi.com/haber/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu-863913.html>
<https://www.haber1.com/guncel/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu/>
<https://www.internethaber.com/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu-2352109h.htm>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDV-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu-206746>
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-genel-muduru-izani-turan-deprem-bolgesinde-cocuklara-oyuncak-dagitti-16820960-haberi/>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu>
<https://www.batiakdeniztv.com/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu>
<https://www.ekranhaber.com/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu>
<https://www.haberturk.com/kahramanmaras-haberleri/33628451-tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu>
<https://www.haberabd.com/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu-350584h.htm>
<https://www.batiantalya.com.tr/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu>
<https://surmelihaber.com/tdv-genel-muduru-izani-turan-bugune-kadar-her-an-buralarda-olmaya-gayret-ettik-17458h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu>
https://surmelihaber.com/tdv-genel-muduru-izani-turan-bugune-kadar-her-an-buralarda-olmaya-gayret-ettik-17458h.htm#google_vignette
<https://www.aa.com.tr/tr/6-subat-depremlerinin-birinci-yili/tdv-depremzede-cocuklarin-yuzunu-guldurdu/3129162>

Bakan Uraloğlu Cibuti Sultan Abdülhamit Camisi'ni ziyaret etti

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti/3129156>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Bakan-Uraloglu-Cibutideki-istanbul-Meydaninin-acilisini-yapti-206745>
<https://www.aksam.com.tr/foto-galeri/dunya/cibutideki-istanbul-meydani-ulasirma-ve-altyapi-bakani-uraloglu-acilisini-yapti/74163/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-ulasirma-bakani-uraloglu-cibuti-de-istanbul-meyda-16820891/>
<https://www.haberler.com/guncel/ulasirma-bakani-abdulkadir-uraloglu-cibuti-de-istanbul-meydani-nin-acilisini-gerceklestirdi-16820883-haberi/>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti>
<https://www.haberabd.com/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti-350583h.htm>
<https://www.elipshaber.com/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-gerceklestirdi>
<https://www.cafesiyaset.com/haber/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti-h45247.html>
<https://konyabakis.com/guncel/uraloglu-turkiye-ve-cibuti-her-zaman-kardes-olmustur-76995h>
<https://eskisehirburada.com/?sec=10&newscatid=7&newsid=205565>
<https://www.egegundem.com.tr/haber/19117406/artik-afrikada-da-bir-kucuk-istanbul-var-acilisini-bakan-uraloglu-yapti>
<https://www.referansturk.com/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti-haber-80627>
<https://www.pusulamatya.com/bakan-uraloglu-cibuti-deki-istanbul-meydani-nin-acilisini-yapti/23993/>
<https://www.malatyacadde.com/bakan-uraloglu-cibuti-deki-istanbul-meydani-nin-acilisini-yapti/80296/>
<https://www.haber1.com/guncel/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti/>
<https://www.manset61.com/dunya/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-h45723.html>
<https://www.cthaber.com/haber/19118249/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti>
<https://www.mansetx.com/genel/turkiye-ve-cibuti-her-zaman-kardes-olmustur-bundan-sonrada-kardes-h236593.html>
https://aksarayhamle.com/haber/bakan_uraloglu_cibutideki_istanbul_meydaninin_acilisini_yapti_-28624.html
<https://www.idrak34.com/haber/turkiye-ve-cibuti-iliskilerinde-yeni-donem-282766.html>
<https://www.haber7.com/teknoloji/haber/3388766-turkiye-ve-cibuti-iliskilerinde-yeni-donem>
<https://turkiyeobjektif.com/haber/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti-48763.html>
<https://aksarayhamle.com/haber/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti-28619.html>
<https://www.ayakligaste.com/bakan-uraloglu-cibuti-deki-istanbul-meydani-nin-acilisini-yapti/85972/>
<https://www.dikgazete.com/haber/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti-874852.html>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti/3129156>
<https://www.alemihaber.com/gundem/turkiye-ve-cibuti-iliskilerinde-yeni-rota-alternatif-ulasim-hedefi-4556925>
<https://liderbursa.com/bakan-uraloglu-cibuti-deki-istanbul-meydani-nin-acilisini-yapti-h58144.htm>
<https://www.haberimhamsi.com/bakan-uraloglu-cibutideki-istanbul-meydaninin-acilisini-yapti/>
<https://www.netgazete.com.tr/cibuti-de-istanbul-sokagi-acildi/>
<https://jurnalci.com/bakan-sarsintinin-yil-donumunde-cibutide-meydan-acti-1254454.html>

TDV'den Asrın Afeti belgeseli

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyamet-tvden-asrin-afeti-belgeseli>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.xn--sanlurfa-wkb.com/filistin-yararina-hayir-carsisi-kuruldu/8696/>

Bartın Valisi Nurtaç Arslan TDV Arama Kurtarma Ekibi ile biraraya geldi

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/asrin-felaketinden-asrin-dayanismasina/25409/>
<https://www.haberler.com/guncel/bartın-valisi-nurtac-arslan-deprem-bolgesindeki-arama-kurtarma-ekipleriyle-bulustu-16822061-haber/>
<https://altinovagazete.com/genel/vali-arslan-arama-kurtarma-ekipleriyle-bir-araya-geldi-h78158.html>

Kırıkkale'de "Camiyi Seviyoruz, Namazla Buluşuyoruz" projesi

<https://www.gazetekale.com/dereceye-giren-ogrenciler-kahvaltıda-bulustu-131738>

"Bartın Arama Kurtarma Ekipleri deprem bölgesine ilk giden ekiplerdendi"

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/yil-donumunde-dualarla-anildi/25381/>

Ordu'da ihtiyaç sahiplerine kurban eti dağıtıldı

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/19120342/ihtiyac-sahiplerine-uzanan-el>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	6.02.2024	18:10:31	DIYANET TV	ASRIN FELAKETİNİN ÜZERİNDEN BİR YIL GEÇTİ	ANA HABER	00:06:55
2	6.02.2024	21:05:27	TRT1	DIYANET İŞLERİ BŞK. PROF. DR. ALİ ERBAŞ KONUŞTU	MİRAC GECEİ	00:30:10
3	7.02.2024	04:22:54	TRT HABER	DEPREMZEDELER YALNIZ BIRAKILMADI	HABER 04	00:02:01